
  

Ayuntamiento de Burguillos de Toledo 

  

ANUNCIO 
Procedimiento: Listado de admitidos curso 2022/2023 Escuela Infantil municipal “La 
Campana” 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA Nº 207/2022, DE 24 DE MAYO 

Don José María Gómez-Caro García-Caro, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de 
Burguillos de Toledo (Toledo) 
VISTA la relación de solicitudes para ingreso en la Escuela Infantil Municipal “La 
Campana” curso 2022/2023 
Examinada la documentación que acompaña al expediente, y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 21.1.s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las 
Bases del Régimen Local, y demás disposiciones normativas concordantes 
 

RESUELVO 
 

PRIMERO: Aprobar la lista de admitidos a la Escuela Infantil Municipal “La Campana” 
de Burguillos de Toledo para el curso 2022/2023, ordenados por alfabético del primer 
apellido de la madre, que es del siguiente tenor: 
 

ALUMNOS/AS DE 0-1 AÑO 
Nº DNI MADRE APELLIDOS/NOMBRE MADRE APELLIDOS/NOMBRE 

ALUMNO/A 

1 ***2633** G.J. ANA MARIA S.G. MAIRA 

2 ***0730** C.M-C. NOELIA N.C. AITANA 

3 ***2005** G.S. PAULA S.G. ALONSO 

4 ***8446** I.A. BEATRIZ EN RESERVA 

5 ***9515** M.P. GEMMA C.M. MARIO 

6 ***5376** R.C. MARIA VICTORIA Z.R. HUGO 

7 ***5510** R.D-D. TERESA G.R-D. MATEO 

 

ALUMNOS/AS DE 1-2 AÑOS 

Nº DNI MADRE APELLIDOS/NOMBRE MADRE APELLIDOS/NOMBRE 
ALUMNO/A 

1 ***2097** A.M. RAQUEL M.A. VEGA 

2 ***1103** C.G. MIRIAM C.C. SOFIA 

3 ***8075** C.M. MARIA PILAR G.C. LUCAS 

4 ***9216** D.L. MARIA JOSÉ G.D. FATIMA 

5 ***9739** D.P. MONICA M.D. ALVARO 

6 ***7897** G-R. J. MARIA TERESA L.G-R. CLARA 

7 ***1474** M.H. MARIA C.L. PABLO 

8 ***1729** M.S. MERCEDES C.M. MIGUEL 

9 ***4216** R.M. TANIA M.R. ADRIANA 

10 ***2917** S.O. SHEILA V.S. SAUL 

11 ***1629** V.G. LAURA P.V. CANDELA 



  

Ayuntamiento de Burguillos de Toledo 

  

 

ALUMNOS/AS DE 2-3 AÑOS 

Nº DNI MADRE APELLIDOS/NOMBRE MADRE APELLIDOS/NOMBRE 
ALUMNO/A 

1 ***7751** B.G. MARIA C.B. NOA 

2 ***2488** B.M. ALBA R.B. LAIA 

3 ***2804** C.B. ALBA MARIA R.C. LOLA 

4 ***5380** C.G. ALMUDENA A.C. ANDREA 

5 ***0730** C.M-C. NOELIA N.C. LEYRE 

6 ***0870** C.S. SILVIA S.C. DANIELLA 

7 ***7480** F.G. ANA G.F. DANIEL 

8 ***1204** F.P. VERONICA V.F. SIMON 

9 ***3826** F.S. OUARDA V.F. ANAIS 

10 ***0613** G.B. BEATRIZ J.G. VALERIA 

11 ***3959** G.C. NOELIA P.G. NOA 

12 ***8909** H.G. RAQUEL M.H.ANGELA 

13 ***3185** H.G. SANDRA B.H. LEO 

14 ***2614** M.C. SANDRA G.M. JULIA 

15 ***8586** M.H. NURIA E.M. MARIA 

16 ***1120** M.M. ALICIA V.M. CECILIA 

17 ***9235** M.M. YANELY M.M. ADRIAN 

18 ***8986** M-N. R. OLIVIA M.M-N. LIVIA 

19 ***2642** P.S. TERESA M.P. NOA 

20 ***5510** R-D.D. TERESA G.R-D. PABLO 

21 ***2536** V.D. CRISTINA C.V. MARCOS 

22 ***0751** V.S. CARMEN MARIA B.V. ADRIANA 

23 ***1357** V.O. DIANA L.V. LEIRE 

 

SEGUNDO: Que se publique la presente Resolución en la Página Web y Sede 
Electrónica del Ayuntamiento. 
TERCERO: Dicha publicación sustituye a la notificación a cada interesado, y surtirá los 
mismos efectos que ésta.  
CUARTO: Que se de cuenta al Pleno en la próxima sesión que se celebre. 

 
Burguillos de Toledo, a la fecha de la firma 

 
José María Gómez-Caro García-Caro 

Alcalde-Presidente  

 


